山 介 専 協 発 第 １ ６ 号

令和４年（２０２２年）５月１７日

ケアプラン点検アドバイザー 各位

                  一般社団法人山口県介護支援専門員協会

                    会  長   佐 々 木   啓 太

（公 印 省 略）

令和４年度 ケアプラン点検実施に係る意向調査について（依頼）

 本会事業の推進につきましては、平素より格別の御高配をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、本会では、標記事業の受託にあたり、アドバイザーの皆様の状況を把握するた

め、意向調査を下記の通り実施いたします。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ですが、別添意向調査票に御協力のほどよろ

しくお願いいたします。

なお、回答につきましては、６月３日（金）までに FAX 又はメールにて提出くださる

よう併せてお願いします。

記

１ 送付書類

・令和４年度 ケアプラン点検実施（山口市・下関市）に係る意向調査票

・令和３年度 ケアプラン点検報告書（山口市・下関市）

２ 令和４年度の依頼内容（予定）

  山口市：２５事業所×２件 計５０件程度

下関市：令和３年度未実施分８事業所×２件 計１６件

３ 本調査の目的

  新型コロナウイルス感染拡大の中、各市からの委託件数を検討するため、点検者の

意向および実施方法を把握、検討すること

４ その他

（１）面談の際は、コロナウイルス感染予防対策の上、実施していただきます。所属

地域と同じ地域の点検を実施する可能性がありますのでご相談させていただきま

す。オンラインでの点検も検討中です。

（２）点検可否に関わらず、アドバイザー養成研修会実施の際はご案内させていただき

ます。

（３）令和３年度に実施した山口市および下関市の点検について、報告書を同封して

おりますのでご参照ください。

事務局
一般社団法人 山口県介護支援専門員協会
担当：福本・岡村
〒７５３－００７２ 山口市大手町９－６
TEL０８３－９７６－４４６８
FAX０８３－９７６－４４６９
E-mail kaisenkyo@y-cma.jp